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1 12. 07. 2021

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на корегиран Извештај за извршување на 

Буџетот на општина Ѓорче Петров за II (Втор) квартал за период  
од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на корегиран Извештај за извршување на 
Буџетот на општина Ѓорче Петров за II (Втор) квартал за период од 01.04.2021 до 
30.06.2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесет и 
деветтата седница, одржана на ден 07.10.2021 година. 

 
 
 
Број 09-1799/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                             
од 07.10.2021 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 12. 07. 2021

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/19 и 5/2021), советот на општина Ѓорче Петров на 59-тата 
седница одржана на ден 07.10.2021  година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на корегиран Извештај за извршување на Буџетот на општина Ѓорче 

Петров за II (Втор) квартал за период  
од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

 
 

Член 1 
 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои корегираниот Извештај за 
извршување на Буџетот на општина Ѓорче Петров за II (Втор) квартал за период од 
01.04.2021 година до 30.06.2021 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-1739/3      Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 07.10.2021 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлукa за усвојување на Урбанистичка ревизија  

за општина Ѓорче Петров 
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Урбанистичка ревизија за општина Ѓорче 
Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесет и деветтата 
седница, одржана на ден 07.10.2021 година. 

 
 
 
Број 09-1799/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                             
од 07.10.2021 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ’ бр.05/2002) и член 16 став 1 точка 37од Статутот на 
Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст (“Службен Гласник на Општина Ѓорче 
Петров”број 18/13 и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на 
општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/19 и 
5/2021), советот на општина Ѓорче Петров на 59-тата седница одржана на ден 
07.10.2021  година, ја донесе следната  

 
 

 О Д Л У К А 
за усвојување на Урбанистичка ревизија за општина Ѓорче Петров 

 
Член 1 

Со оваа Одлука  се усвојува Урбанистичка ревизија за општина Ѓорче Петров  
број 28-сл. од 29.09.2021 година, документ со кој општината ќе има интегрирани 
податоци од областа на планирање, реализација, инвестиции, инфраструктура.  

  
Член 2 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-1739/4      Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 07.10.2021 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 

 


